
Назив и адреса наручиоца:Општинска управа Ариље 

Врста наручиоца: Локална самоуправа 

Интернет страница наручиоца: www.arilje.org.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 404-93/2021 

15.10.2021. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка на коју се закон не примењује, број: 

404-93/2021. 

Опис предмета набавке: Услуге штампања материјала за сеоске игре у МЗ 

Висока 

Процењена вредност јавне набавке: 169.500,00  РСД, без ПДВ-а.  

Уговорена вредност јавне набавке: 169.500,00 динара без ПДВ-а, односно 
203.400,00 са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 169.500,00 динара без ПДВ-
а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 169.500,00 динара без ПДВ-
а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.10.2021. године 

Датум закључења уговора: 14.10.2021. године 

Основни подаци о добављачу добара:  VNV print,  Грдовићи бб, 31230 Ариље 

Л
и
ц
е
 
з
а
 
к
о
н
т
а
к
т
:
 
Ј
о


